
        

Uchwała Nr III/23/2014 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  29 grudnia 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014 
 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i  poz. 1318 oraz z 2014 r.  poz. 379 i  poz. 1072) oraz 

art. 10
 
ust. 1, 2  i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o  przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 

2012 r. poz. 124) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XLVI/242/2014 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 stycznia 2014 r., 

Preliminarz Budżetowy do realizacji zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2014, będący załącznikiem do tego programu, otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Brzezinach. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Grzegorz Kędzia 

 



Załącznik do Uchwały Rady Miasta 

Brzeziny Nr III/23/2014 z dnia 29 grudnia 

2014 r. w sprawie zmiany Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2014. 

 

Załącznik do Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2014. 
 

 

Preliminarz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014 

 

§85153  Zwalczanie narkomanii 4.200,00 zł 

 §4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 zł 

 §4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 zł 

 §4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 zł 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

    Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


